
 
 

UCHWAŁA NR LII/568/2022 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLIX/548/2022 Rady Miasta Marki z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 
opłaty targowej na terenie Gminy Miasta Marki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1. lit a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 oraz z 2021 r. poz. 401, 1558, 2192 i 2290) i art. 47 § 4a 
ustawy z dnia z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 ze zm.1)) ,Rada 
Miasta Marki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLIX/548/2022 Rady Miasta Marki z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie opłaty targowej 
na terenie Gminy Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4247) w § 4 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Zakład Usług Komunalnych z siedzibą w Markach 
przy ul. Leopolda Lisa Kuli 3.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Marki 
 
 

Agnieszka Lużyńska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1598, 2076, 2105, 2262 i 2328 

oraz z 2022 r. poz. 835 i 974. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 czerwca 2022 r.

Poz. 6193


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2


		2022-06-03T10:45:22+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




